
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania osoby pełniącej obowiązki Dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie podczas jej nieobecności 

Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 910), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Danutę Kordyla - nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Żołnierzy Armii Krajowej  
w Warszkowie - do zastępowania osoby pełniącej obowiązki dyrektora szkoły podczas jej nieobecności, począwszy 
od dnia 1 czerwca 2020 roku. 

§ 2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa dla nauczyciela wyznaczonego w §1, określa załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 01 czerwca 2020 roku.  

 Wójt Gminy Sławno 
Ryszard Stachowiak  

Id: 88FD081D-B731-4EE7-939E-AF7A6EC450D4. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 73/2020 

Wójta Gminy Sławno 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Wójt 
Gminy Sławno 

udziela 
Pani Danucie Kordyla 

- nauczycielowi wyznaczonemu do zastępowania osoby pełniącej obowiązki dyrektora szkoły 
pełnomocnictwa 

do prowadzenia i zarządzania Szkołą Podstawową im. Żołnierzy Armii Krajowej w Warszkowie. 

Pełnomocnictwo upoważnia w szczególności do: 

1) podejmowania czynności prawnych i reprezentowania szkoły na zewnątrz; 

2) kierowania bieżącą działalnością dydaktyczną, wychowawczą, opiekuńczą oraz organizacją szkoły, w tym do 
składania oświadczeń woli niezbędnych do realizacji zadań określonych w statucie szkoły; 

3) zaciągania zobowiązań i prowadzenia działalności inwestycyjnej w ramach planu finansowego szkoły; 

4) reprezentowania przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich 
postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły 
Podstawowej w Warszkowie.

Id: 88FD081D-B731-4EE7-939E-AF7A6EC450D4. Podpisany Strona 1




